134m2-venda-RS320000-id-2653426575/ - R$ 320.000,00, casa com 3 quartos, 134 m² - Curumim

 

Utilizando o método comparativo de mercado, idade da construção, características da
construção, outros imóveis da região, incidência de corretagem, estado de
conservação,  padrão do imóvel, ATRIBUO o valor de R$ 380.000,00  (trezentos e
oitenta mil reais). Do que para ficar constando, lavrei o presente Auto, do qual me
reporto e dou fé.

Custas ao Estado: 1 Auto de avaliação.

Despesas de Condução: 1 URCs.

 

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA DE MORAES DA SILVA, Oficial de Justiça, em